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入札調書
令和 5年度 契約番号 2023000397入札日時 令和 5年 4月14日　　午前10時30分

プレハブ建物賃貸借
件名

場所 大館市字中城地内

期間 令和 5年 4月20日　から　令和 5年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

株式会社アクティオ　大館営業所　所長　三浦
　透

1           ¥530,000                                    

株式会社カナモト　大館営業所　所長　出口　
満徳

2           ¥470,000                                    落札

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社カナモト　大館営業所　所長　出口　満徳

（２）落札額 （税抜）           ¥470,000

（税込）           ¥517,000うち消費税相当額            ¥47,000

（３）予定価格

非開示

（４）最低制限価格

無

（５）上記の入札者を 　指名競争対象業務に係る入札については、提出された入札参加申込書及び添付書類を審
指名した理由 査し、入札公告に示した入札参加条件を満たした者を指名した。

　なお、大館市指名停止要綱に基づく指名停止措置を受けている者の有無を確認した結果
該当者はなかった。
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